PORTARIA PGJ/PI Nº 393/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, o uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Ofício nº 36/2018/PJR-MPPI, oriundo da Promotoria de Justiça de Regeneração,

R E S O L V E:

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, a  Promotora  de  Justiça  ITANIELI  ROTONDO  SÁ,
Assessora  Especial  de  Planejamento  e  Gestão,  e  a  servidora  NAYRAH HELYSE PEREIRA
MACHADO,  para  participarem  de  evento  referente  ao  projeto  "A Intersetorialidade  como
Estratégia  para o  Avanço das  Políticas  Públicas  e  uma Gestão de  Excelência",  dia  07  de
fevereiro de 2018, em Regeneração-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: